

Fra: Tommy Jensen [mailto:revitj@mail.dk]
Sendt: 13. februar 2012 09:08
Til: Robert Dines Rasch
Cc: Anders Christensen; Merete Andersen
Emne: SV: Udtalelse om MK 31 Svømmeklub's medlemsantal

Kære Robert

Vedlagt fremsendes medlemsliste over vore medlemmer, der på et givent tidspunkt har været medlem af Svømmeklubben MK31 i 2011.

Listen er opdelt i kommuner, med samlet opgørelse på 1.646 medlemmer.

Omkring oplysningerne på vores hjemmeside, må jeg erkende at jeg har absolut ingen anelse om hvorledes sådanne ting rettes.

Oplysningerne er taget fra vores gl. hjemmeside og overført til en ny. Som det også vil fremgå af hjemmesiden andre steder er vi ikke rigtig flinke til at opdatere siden, vi forsøger at koncentrere os om at drive en svømmeklub. Jeg har dog nu fået vores webmaster til at rette oplysninger på hjemmesiden.

For øvrigt har jeg lidt svært ved at se, hvorledes oplysninger på vores hjemmeside skal danne grundlag for vores ansøgning om banetid.

Vi har i alle årene før 2010 indsendt lister over vores medlemstal, hvorfor kommunen er i besiddelse af de faktiske medlemstal fra vores klub.

Efter jeg har læst klagen fra GI0Hermes igennem, vil jeg tillade mig at påpege enkelte ting:

GI40Hermes anfører at de i deres klub samlet set har undervist 3.800 hoveder. Jeg vil dog påpege at de 3.800 hoveder må omfatte hoveder fra såvel Københavner afdelingen som Frederiksberg afdelingen. VAT CPH har sæde og adresse i København, og gennem vore afdelinger i omegnskommunerne underviser vi ca. 4.400 hoveder.

Imidlertid omfatter såvel vore antal af hoveder som GI40Hermes vores respektive svømmeskoler, hvoraf 90% aldrig vil benytte Bellahøj Svømmestadion.

Benyttelses af Bellahøj Svømmestadion, Danmarks bedste elite træningsfacilitet, må efter min opfattelse fordeles ud fra det aktuelle behov blandt elitesvømmerne, hvoraf VAT CPH, Svømmeklubben MK31 har 80 - 110 aktive svømmere der har behov for træning på langbane.

Af disse svømmere har vi foreløbig en deltager der har kvalificeret sig til OL, flere svømmere i brutto truppen til OL, flere svømmere med seniorrekorder, mange svømmere med junior- og årgangsrekorder etc. P.t. er vi inde i OL-kvalifikationsperioden, og fra det danske landshold i svømning, har man stillet krav om at svømmerne skal følge landsholdets træning, hvorfor en del af vore svømmere ikke deltager direkte i vores træning, men ligger på banerne ved siden af sammen med landsholdet. Til orientering kan det bemærkes at GI40Hermes har en svømmer der deltager i landsholdets træning, desværre har vedkommende svømmer dog ikke kravtid til at deltage i landsholdets træningslejr.

Af klagen fremgår at GI40Hermes "I april 2011 bragte København tilbage i landets bedste Svømmelige etc." Imidlertid må jeg gøre opmærksom på at GI40Hermes og Svømmeklubben MK31 på det tidspunkt havde en tvist om retten til deltagelse i holdmesterskaberne, en tvist der på det pågældende tidspunkt lå i DIF's

appeludvalg til afgørelse. Svømmeklubben MK31 valgte ikke at stille op før det var afklaret hvilken division de to klubber skulle svømme i.

Sagen blev efterfølgende afgjort af DIF's appeludvalg, hvor afgørelse blev at GI40Hermes retmæssigt skulle have svømmet i 4. division og Svømmeklubben MK31 i 1. division.

VAT CPH repræsenterer herefter København i Svømmeligaen og i 3. division for hold.

Jeg stiller mig naturligvis til rådighed med uddybende kommentarer etc.

Med venlig hilsen
Svømmeklubben MK31

Tommy Jensen
formand
Prins Buris Vej 4
2300 København S
Tlf: +45 3297 00 15
mail: mk31@mk31.dk

Fra: Robert Dines Rasch [mailto:robert@kff.kk.dk]
Sendt: 6. februar 2012 10:49
Til: Tommy Jensen
Cc: Anders Christensen; Merete Andersen
Emne: Udtalelse om MK 31 Svømmeklub's medlemsantal

Kære Tommy.

I forbindelse klagesagsbehandling af en klage fra Svømmeklubben GI40Hermes København om fordelingen af tider på Bellahøj Svømmestadion 2011-2012 skal Folkeoplysning udbede sig om en udtalelser omkring MK 31 Svømmeklub's medlemstal. Der ønskes:

- Et samlet medlemstal for 2011. Det vil sige alle der på et givent tidspunkt og i en given tidsperiode har været medlem af MK 31 Svømmeklub i 2011
- En liste over alle der på et givent tidspunkt og en given tidsperiode har været medlem af MK 31 Svømmeklub i 2011 med navn, adresse og fødselsdato

MK 31 Svømmeklub opgiver på sin hjemmeside <http://www.mk31.dk/> under "Om klubben" at klubben har ca. 800 medlemmer mens ansøgningstallet til Københavns Kommune for 2011 var 1.471 medlemmer. Hvad skyldes denne forskel?

Jeg vedhæfter klagen fra GI40 Hermes København og Kultur- og Fritidsforvaltningens sekretariats seneste bemærkninger til sagen. Af sekretariatets bemærkning fremgår, at klagen hjemvises til fornyet behandling i Folkeoplysningsudvalget. Denne beslutning skyldes, at sekretariatet mener, at der burde have været foretaget en undersøgelse af MK 31 Svømmeklubs medlemsoplysninger, da disse er blevet lagt til grund for fordeling af tider på Bellahøj Svømmestadion. Det er baggrunden for min henvendelse til dig og MK 31 Svømmeklub. Kan du give mig et svar i løbet af denne uge?

Med venlig hilsen

Robert Dines Rasch

Københavns Kommune
Kultur- & Fritidsforvaltningen

Planlægning
Folkeoplysning

Nyropsgade 1, 3.
1602 København V
Tlf. 33 66 38 85
Fax 33 66 71 76
www.fritid.kk.dk

EAN nr. [5798009780393](#)

Tilmeld dig Planlægnings nyhedsbrev på:
<http://www.kk.dk/Nyhedsbrev/Nyhedsbreve.aspx>